
(* bei diesen Tieren wurde die Abstammung mit DNA belegt)

N r /R in g K ü rz el N a m e F a rb e G eb u rt V a ter F a rb e M u tter F a rb eBesitzer Punkte

V1 ZL Asterix white 02.09.10 ZL Bellmondo mf ZL Chantal mf Kraft v. Wedel 68,5
V2 ZL Abendprinz beige 07.08.10 ZL Adamo lf ZL First Class w Kraft v. Wedel 58,5
V3 MMR Ice-Rock white 21.07.10 Iceman f CA07Spirit lf Schmid Romy 70

V4 SRA Cayenne white 10.07.10 Sandjo Artic Frost wh SRA Dolly wh Körner Alex
83,5 Gr. 

Champion

V5 AFG Talisman white 28.05.10 AFG Micuel lf Tasmaina wh Grüttner Karl-Heinz 67,5
V6 Softfoot Uluru white 01.04.10 Softfoot Corrobore wh Softfoot GM Zezzie wh Vogt Alex 75

V7 AFG Rizalia white 04.06.09 Alfa Sydney wh AFG Rebekka lf Grüttner Karl-Heinz 72
V8 AFG Tasida white 03.06.09 Alfa Sydney wh Tasmaina wh Grüttner Karl-Heinz 79
V9 AFG Samira white 02.09.08 Sontino wh Sally wh Grüttner Karl-Heinz 73

V10 NZ 09 Hemiccoyo Matrix white 12.03.08 NZ Southern Equinox wh NZ Southern Caledonia wh Kindler Ilona 73,5

V11 AFG Jamal white 07.06.07 Roy Karambol wh Joaima wh Grüttner Karl-Heinz 77,5
V12 NZ 09 Silverstream Eduardo white 25.02.05 Jolimont Commissario wh Jolimont Elga wh Kindler Ilona 66

V14 AOG Prinz Claus mf 16.07.10 ZL Bellmondo mf AOG Baroness v. Werra wh Kraft v. Wedel 72,5
V15 AFG Avelino lfawn 12.07.10 AFG Micuel lf Antalya wh Grüttner Karl-Heinz 69
V33 ZL Felicitas mfawn 07.07.10 ZL Magnum wh CA Wight Dream wh Kraft v. Wedel 64,5
V16 ZL Lourdes mf 08.06.10 ZL Bellmondo mf ZL Show Girl wh Kraft v. Wedel 69,5
V17 MMR Ice-Fee lfawn 04.06.10 Iceman f CA07Cera wh Schmid Romy 65,5

V18 NZ 09 Kaipara Pines Juliette lfawn 03.12.08 NZ Southern Julius lf Kaipara Pines Jasmin wh Kindler Ilona 71
V19 ZL Matrix mf 22.08.08 ZL Magnum w ZL Gloria f. Kraft v. Wedel 69
V20 TR Carlos fawn 15.08.08 Peruvian Micado lf TR Maria f Schmid Romy 62
V21 CA 07 Iceman fawn 25.06.06 Kelownas Sundance Kid wh Andean Ice Mist wh Schmid Romy

81Res.Ch
ampion

V13 Mauritzius beige 25.05.04 Peruvian Puno MMR Moustacha wh Grüttner Karl-Heinz 67

V22 ODW Victoria dbrown 26.07.10 Ambersun Diplomat df Viviana-E mf Keil Willi
78 Special 

Price

V23 MMR Peruvian Speed brown 15.07.08 Peruvian Micado lf CA07Spirit df Schmid Romy 59,5

Ringlisten   Alpaka Schau Süd   ARENA Hohenlohe   Feb.2012

Samstag, 25. Februar 2012

Vlies Schau      10.00-12.00 Uhr     im Eingangsbereich

R1 Vliese weiß

R2 Vliese weiß

R3 Vliese weiß

R4 Vliese fawn

R5 Vliese fawn

R6 Vliese braun



V24 AFG Medicus drgrey 14.09.10 AFG Judino wh MMR Moustacha wh Grüttner Karl-Heinz 69
V25 AFG Dreamboy mgrey 10.06.08 Mauritzius bl Irani mf Grüttner Karl-Heinz 70
V26 ZL Grey Dancer mg 19.03.07 unbekannt - unbekannt - Kraft v. Wedel 70,5

V27 ZL Maharadscha black 08.09.09 ZL Donnerhall bl ZL Nofretete bl Kraft v. Wedel 67
V28 Daer Enahs Staaten black 24.04.09 Distinction Spock JB Daer Enahs Boobyalla JB Paca Negra/EP Cambridge 75,5
V29 NZ 09 Penara Chiaki black 17.08.08 Dion Park Paramour bl Penara Carlotta Black bl Kindler Ilona 61,5
V30 AU 09 Canchones Balducci Black 05.11.06 Canchones Criadero Provocateur bl Canchones Kenzoki bl Kindler Ilona 67

V31 Suri MMR Träumer white 09.07.09 Tito Boliviano lf MMR Tomasuu Bolivian wh Schmid Romy 70
32 Vliese

(* bei diesen Tieren wurde die Abstammung mit DNA belegt)

S ta rt N ° K ü rz el N a m e F a rb e G eb u rt V a ter F a rb e M u tter F a rb eBesitzer Platz
R ing  1  

40 Roy Martino white 02.08.11 Coolaroo Mambo wh Roy Kassandra wh ASK Steinenkirch 1
41 Alfa Christiano white 25.08.11 Accoyo Shanbrooke El Prado wh Kingdown Chrissie Schaber Uli
42 ASZ Conan white 22.08.11 AHL-Hero wh ASZ-First- Lady wh Rister Carmen 3
43 Roy Marambol white 10.08.11 Coolaroo Mambo wh Roy Penelope lf Klink Simon
44 AOG Memphis white 10.08.11 ZL Magnum w AOG Hidden Assets lf Kraft v. Wedel
45 ALT Sileno* white 16.07.11 AHL Spirit lf MMR Jtira wh Mann Gabriela
46 Adao L v. Oberberg* white 08.07.11 Ladalco v. Oberberg lbr Fantasy v. Oberberg df Alpakazuchthof Oberberg
48 BY Elvis white 04.07.11 El Prado wh Dancing Dream wh Melter/Kusterer
49 IA Alesandro white 02.07.11 AV Sirius wh AAC Ginger wh Link Michael
51 ADW Frimetternich* white 22.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Magic Dream w Borrmann Petra 2
53 LFA Ma Kaibo white 20.06.11 Coolaroo Mambo wh MMR Venusa wh Kuhne-Pfaff 4

R ing  2

47 ALT Santiago* white 06.07.11 AHL Spirit lf SRA Clara wh Mann Gabriela
50 Roy MamboNr2 white 22.06.11 Coolaroo Mambo wh Roy Kaily wh Klink Simon 1
52 SG Löwenherz white 22.06.11 Ambersun Etienne wh CWH Leonore wh Jübermann Zeeck
54 ADW Frimiles* white 19.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Marilyne Monroe wh Borrmann Petra 2
55 LFA Karasmo white 12.06.11 ROY Karambol wh MMR Annabella Peruvian wh Kuhne-Pfaff 3
67 ADW Friimpact* lfawn 03.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Impression lf Borrmann Petra 4
57 Kasimir v. Oberberg white 26.05.11 ROY Karambol w VdA Chiquita w Alpakazuchthof Oberberg
58 GK Randalf beige 29.03.11 Houdini w Hera w Dr.Ilona Gunsser
59 AL Marcello white 09.03.11 Ambersun Bendigo wh Tarrant Ridge Marcia wh Alpacaland/Meixner

R7 Vliese grau

R8 Vliese schwarz

R9 Vliese Suri

Mittagspause      13.00-13.30 Uhr

Präsentation Vlies Champions      13.30-14.45 Uhr

 Breefing der Tierführer mit Amanda Vandenbosch am Ring      13.45-14.00 Uhr

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  weiß      14.00-14.20 U hr

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  weiß      14.20-14.40 U hr 



R ing  3

60 AiV Hercules lfawn 23.08.11 ASZ Hero wh AiV Lilly mb Hauber Alfons 2
61 ASB Arctic Prinz lfawn 18.07.11 Sandjo Arctic Frost wh ASB Samba b Schindler Pia
62 ODW Vladimir lfawn 17.07.11 Ambersun Diplomat df Viviana - E mf Keil Willi 1
63 AoD Geronimo lfawn 14.07.11 AL Timbertop Encore f ZL Balance f Niemann Frank
64 AKB Goldi lfawn 11.07.11 Power tb AHL Nikola wh Kern Andreas
65 HAAS Alli lfawn 19.06.11 HAAS Sunny lf HAAS Arielle jb HAAS Alpakas
66 SMG Qu lfawn 08.06.11 LPA Balou gr BJF Tresor b SIMAGI 4
68 AVW Sandokan lfawn 03.06.11 AL Timbertop Encore mf AVW Amy wh Detlef Räsener
69 ASZ Merlin lfawn 02.06.11 AHL-Hero wh ASZ-Maya wh Rister Carmen 3
70 SMG Odin lfawn 01.06.11 LPA Balou gr M.H.Samaria b SIMAGI

R ing  4

71 Alfa Viktor mfawn 12.08.11 Alfa Don Giovanni B Ozener Vanessa Schaber Uli 3
72 AVW Shadow mfawn 11.08.11 AL Timbertop Tomahawk db AVW Arabella mf Räsener Detlef 
73 ZL Hero mfawn 06.08.11 ZL Magnum w ZL Angel wh Kraft v. Wedel 1
74 TLS Bosco mfawn 06.08.11 CA07 Amaretto mf CL09 Bärli lf Turban Ludwig
76 ZL Nestor mfawn 15.07.11 ZL Bellmondo mf ZL Baroness wh Kraft v. Wedel 4
77 Roy Kakao mfawn 02.07.11 ROY Karambol wh QAI Penelope lf Klink Simon 2
79 Adesso L v. Oberberg* mfawn 14.05.11 Ladalco v. Oberberg lbr Nessie v. Oberberg mf Alpakazuchthof Oberberg

R ing  5

80 ASZ King of Queens dfawn 18.08.11 AHL-Dominator wh AHL-TruVanilla be Rister Carmen 4
86 ASB Arctic Kenan dfawn 28.07.11 Sandjo Arctic Frost wh ASB Kitty f Schindler Pia
81 Roy Largo dfawn 23.07.11 Roy Lambrusco lbr Roy Bonitta wh Klink Simon 3
78 WA Amber mfawn 01.06.11 EP Cambridge Commish Lad lf WA Alyssa b Sailer Andrea 2
82 Adamo L v. Oberberg* dfawn 28.05.11 Ladalco v. Oberberg lbr Magic affair v. Oberberg df Alpakazuchthof Oberberg
83 TTA Eagle Eye dfawn 04.05.11 MMR Cashino Peruvian wh Kaipara Pines Brandy mbr Kindler Ilona 1

R ing  6

84 Esprit dark brown 22.03.11 G-Force wh Emillia dbr Brunner Anita 3
87 AHR Filou dbrown 04.07.11 Stoneleigh Lothario f AOS Fortunata b Schindler Pia 2

88 MQ Salomon* brown 16.06.11 Stoneleight Lothario f Compass Salutation f Eckardt Wolfgang
1/2.Farb 
Champ

R ing  7

90 RA Rocky rgrey 25.07.11 Peruvian P.Locksley jb Dedel Rose E rg Wehner Sonja 2
91 Magic dream dark rose gr20.06.11 Ambersun Diplomat df Melly sg Brunner Anita

92 AV Deion* rgrey 15.04.11 Ambersun Cumplido mg Waitakere Delicia lf Sailer Andrea
1/1.Farb 
Champ

93 APL Lennert rgrey 07.06.11 Arthur S rg Peruvian Anika wh Franke PuS
R ing  8

94 DoA Aron dgrey 19.06.11 AAGS Cumplido mrg Compass Bonita lf Naumann 2
95 MQ Segundo rosegrey 08.08.11 Canchones Legendary bl AAGS Segunda gr Eckardt Wolfgang 3
97 SMG Panther sgrey 05.06.11 LPA Balou gr BJF Karalyne b SIMAGI 1

R ing  9

110 LPA Touareg* bayblack 14.07.11 SF Filou gr EAI Barbara gr Wiechert 4
111 BY Carlos bayblack 03.07.11 Alfa Carlo bl AL Midnight bl Melter/Kusterer 3
210 AV Rasputin bblack 27.05.11 ASA Cumplido sgr Ambersun Regina bl Benz Robert 1
112 Cariño v. Oberberg* bblack 17.05.11 Adventure Commander Spock bl Saphira v. Oberberg bl Alpakazuchthof Oberberg 2
113 Le Rêve noir black 28.06.11 Black Adder B La Serena b Brunner Anita

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  lfa wn     14.40-15.02 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  m fa wn     15.02-15.20 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  d fa wn     15.20-15.28 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  b ra un     15.28-15.38 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  g ra u     15.38-15.48 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  g ra u     15.48-9.56 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-12 M o n.,  schwa rz     15.56-16.04 U hr 



R ing  10

114 BY Aladin white 07.11.10 El Prado wh Princess Kailani wh Melter/Kusterer 4
115 ASZ TruBoy beige 29.09.10 AHL-Truman wh ASZ-Cyndarella wh Rister Carmen 2
116 Orcas white 20.09.10 Alfa Ron wh Oceane df Kaut Erwin
118 Alfa EL Nugget white 29.08.10 Accoyo Shanbrooke El Prado wh Nutmeg Schaber Uli 3
120 AoD Titan white 13.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado w AoD Melina wh Niemann Frank
121 Roy Apollo white 11.08.10 MMR Apollus Peruvian wh Roy Penelope lf Klink Simon
122 ZL Abendprinz white 07.08.10 ZL Adamo lf ZL First Class wh Alpakazauber
123 ADW Frimonti* white 02.07.10 AH Peruvian Friso wh ADW Marilyne Monroe wh Borrmann Petra 1

R ing  11

117 Noa white 08.09.10 El Prado wh Noni f Kaut Erwin
119 ASZ Valentino white 25.08.10 AHL-Hero wh AHL-TruVision wh Rister Carmen 1
124 AAC Lacoste* white 28.06.10 Tumi Mallee Boy lf ZL Satina wh Hübner/Hansemann
125 AOS Salinas* white 30.05.10 AOS Salvador wh AOS Octavia wh Schindler Pia 4
126 AoD Satelite white 29.05.10 Shanbrooke Accoyo El Prado w AoD Curly Sue wh Niemann Frank
127 AHL Tru Bon Jovi beige 13.05.10 Lysterfield Truman wh Compass Brooklyn Schaber Uli 2
128 AWG Indiago* white 12.05.10 AHL Lysterfield Truman wh AOS Indra wh Grundmann Martina
129 Softfoot Uluru white 01.04.10 Softfoot Corrobore wh Softfoot GM Zezzie wh Vogt Alex 3
130 TTA Darwin white 27.02.10 Halcyon Heir Apparent wh Aquaviva Bianca wh Kindler Ilona 

R ing  12

131 AL Caligula lfawn 06.11.10 Wildflower Lucifer wh Acacia Calypso wh Alpacaland/Kaiser 2
132 BY En Pepe mfawn 16.07.10 Encore mf WWF Paprika dbr Melter/Kusterer
133 AOG Prinz Claus mf 16.07.10 ZL Bellmondo lf AOG Baroness v. Werra wh Alpakazauber
134 SMG Fabrizio* fawn 09.07.10  SF Filou gr AOS Fabia b SIMAGI 4
135 ASZ Golden-Hero lfawn 28.05.10 AHL-Hero wh ASZ-Maya wh Rister Carmen 3
203 Calando v. Oberberg* beige 24.05.10 AHL Shanbrooke Accoyo Classic wh Al Cantara v. Oberberg wh Alpakazuchthof Oberberg
136 PR Raffael* dfawn 0 9 .0 5 .1 0 C o m m is h  L a d lf R o s ita b Rauscher Peter 1

R ing  13

137 AL Euphorius dbrown 13.12.10 Alpacaspecilist Reckless Lord bl Alpacaspecilist Euphoria bl Alpacaland/Weiermair 2
138 AWG Bonjourno* dbraun 22.08.10 AHL Lysterfield Truman wh MMR Britney Peruvian Aliab Grundmann Martina 1
139 Roy Lambrusinjo mbrown 06.08.10 ROY Lambrusco lbr QAI Bright Eyes lbr Klink Simon
140 AiV Hermann lbrown 29.07.10 ASZ Hero wh AiV Lilly mb Hauber Alfons 3
141 AAGS Miriquidi Gil dbrown 23.03.10 Compass Congo bl Ambersun Geneva wh Kindler Ilona 4

R ing  14

209 Alfa Freddi msgrey 26.10.10 Shanbrooke True Grit gr Alfa Fabienne Schaber Uli 2
142 MQ Rosario* grey 04.10.10 Ambersun Cumplido gr Alfa Rosalie gr Eckardt Wolfgang 3
143 AAC Justin* rgrey 03.07.10 Blue Moon sbb ZL Mondigou mrg Link Michael 4

144 ASZ Orlando mrosegrey 16.06.10 AHL Silverstorm gr ASZ Grace Bauregger Monika
1/2.Farb 
Champ

H ua ca ya  H eng ste, 13-24 M o n.,  weiß      16.04-16.20 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 13-24 M o n.,  weiß      16.20-16.38 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 13-24 M o n.,  fa wn     16.38-16.50 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 13-24 M o n.,  b ra un     16.50-17.00 U hr 

Sonntag, 26. Februar 2012

H ua ca ya  H eng ste, 13-24 M o n.,  g ra u     08.30-08.36 U hr 



R ing  15

145 AA Swabian Meister Yoda* black 21.08.10 Tumi Mallee Boy f Morningstar Blackberry bl Ruch Hanne

146 MQ Orpheus* black 13.04.10 Compass Congo bl AOS Ophelia br Eckardt Wolfgang
1/1.Farb 
Champ

148 AHL Icarus black 14.03.10 AHL Aramis wh AHL-Indiana bl Rister Carmen 3
149 AA Swabian Camarón* bblack 22.08.10 Shanbrooke True Grit gr AA Lilith bl Ruch Hanne
150 KA Cusco bblack 14.05.10 Shanbrooke True Grit gr Inca Legend Charmina bb Kolbe Jan 2
169 NZ 10 Altnaharra Bellisandro black 23.01.10 Pejo Strongman bl Altnaharra Miss Bella bl Kindler Ilona 4

R ing  16

151 Alfa Bello white 15.11.09 Accoyo Shanbrooke El Prado wh Kingdown Bella Schaber Uli
152 Calypso v. Oberberg* white 24.09.09 AHL Shanbrooke Catalyst wh Lajolie v. Oberberg wh Alpakazuchthof Oberberg 1
153 Roy Don Karlo white 10.09.09 MMR Apollus Peruvian wh ROY Alisha wh Burgstaller Hermine
154 ASB Maldonado* white 09.07.09 ASB Maranon wh ASB Kinberley wh Schindler Pia 4
155 ASB Mapucaro* white 22.06.09 ASB Maranon wh ASB Pucara f Schindler Pia 3
202 WA Linus* white 03.06.09 EP Cambridge Commish Lad wh Roy Klementine f Schäfer Gabriele 2

R ing  17

156 SMG Van Goch* lfawn 05.10.09 Varita Montoya mf Grey Gum Dakota br SIMAGI 4
157 AA Cloud 5* lfawn 14.09.09 Tumi Mallee Boy f Ozner First Mist mrg Niedermaier Paul 2
158 AL Paco dfawn 25.09.09 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Alpacaland Brown Sugar mbr Alpacaland

160 AHL Peruvian TruHighlander* mfawn 29.05.09 AHL Lysterfield Truman wh AHL Aviana Farms Harmo df Räsener/Ludwig

1/1.Farb 
Gr.Cham
p Best of 

Show

161 AA Swabian Helios* dfawn 29.05.09 TT Encore f AHL Mariposa msg Ruch Hanne 3
162 Stoneleigh Xiam* mfawn 22.04.09 Marriglen Mercury wh Adelyn Cedar Nar Pohl Heike

R ing  18

163 AHL Peruvian TruMinder mbrown 16.09.09 AHL Lysterfield Tru Man wh AHL Peruvian Minchita b Hörmann,Kögel,Kuhne-Pfaff,K
1/1.Farb 
Champ

164 ASZ Masserati mbrown 04.05.09 EP Cambridge Commish Lad lf ASZ Grissy Bauregger Monika 4
165 Waratah Flats Espresso* dbrown 07.02.09 Forestglen Seth df Waratah Flats Rosewood df Benz,Keil 3
166 Waikara Rembrandt mbrown 15.12.08 Pinjarra Microsoft mf Waikara Park Sahara Goldlf Kindler Ilona 2

R ing  19

167 Alfa El Cicero sgrey 10.05.09 Shanbrooke True Grit sg Crecerelle b Hampel Silke 2
168 D10 Merlin* rgrey 15.08.09 CH Goofy dg Lola CV138 mg Link Michael 1

R ing  20

170 Summerhill Sir Gizmo black 12.12.09 ILR Patagonias Maipo bl New Park Genevieve lf Kindler Ilona 
1/2.Farb 
Champ

171 AA Swabian Anubis* black 05.09.09 AA Mephisto bl AA Athena bl Ruch Hanne
172 HAAS Alessandro jblack 14.08.09 Amandus-E br Arequipa-E jb HAAS Alpakas 2
173 AAT Columbo black 03.07.09 AAT Grissom lf Ava G b Pohl Heike 4
174 Gomez v. Oberberg* black 03.07.09 Peruvian Godwin bbl Concetta v. Oberberg bl Alpakazuchthof Oberberg 3

R ing  21

175 ADW Apollon* white 08.05.08 Commish Lad lf ADW Marilyne Monroe wh Borrmann Petra
1/1.Farb
Champ

176 Coolaroo Mambo ET* white 05.08.05 Adean Park Marco Polo wh Alluragem Amber wh Kögel,Hörmann,Kuhne-Pfaff,K
2/2.Farb 
Champ

H ua ca ya  H eng ste, 13-24 M o n.,  schwa rz     08.36-08.48 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 24-36 M o n.,  weiß      08.48-08.58 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 24-36 M o n.,  fa wn     08.58-09.12 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 24-36 M o n. und  üb er 36 M o n.,  b ra un     09.12-09.20 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 24-36 M o n.,  g ra u     09.20-09.24 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 24-36 M o n.,  schwa rz     09.24-09.36 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, S enio r üb er 36 M o n.,  weiß      09.36-09.40 U hr 



R ing  22

177 AV Greenstone Mars lfawn 02.12.08 Aquaviva Titus mf Greenstone Vesta df Benz Robert

1/2.Farb
ChResC

hamp 
Hengst

178 AAC Versace* lfawn 25.06.08 Tumi Mallee Boy lf ZL Satina wh Hübner/Hansemann 2
R ing  23

179 Ladalco v. Oberberg* lbrown 27.09.06 Leo v. Lehnerhof w Wyntaissa Alana v. Oberbelbr Alpakazuchthof Oberberg 2
180 Roy Lambrusco* lbraun 20.08.04 QAI Erbprinz wh QAI Lola mb Klink Simon 1

132 Hengste

(* bei diesen Tieren wurde die Abstammung mit DNA belegt)

S ta rt N ° K ü rz el N a m e F a rb e G eb u rt V a ter F a rb e M u tter F a rb eBesitzer Platz
R ing  24

181 aa Ishani mulitcolor 14.06.11 AP Gismo bl Edel Inoyi gr Hörmann Georg 3
182 aa Mr Titan mulitcolor 08.05.11 Coolaroo Mambo wh MMR Tiradez f Hörmann Georg 2
183 Bea mulitcolor 28.07.10 Tumi Mallee Boy f Blonchette f Kaut Erwin 1

R ing  24

184 TH Lady* multi color 17.06.10 MMR Hayne Bruno wh BBC Jill db Kern Andreas 1
R ing  25

185 Alpacaland Illumination white 12.08.11 Surilana Illuminate ET wh NieK White Girl wh Alpacaland 2
186 AKB Nino white 19.07.11 Roy el Rey wh AHL Montanara br Kern Andreas 4
187 sf snowface white 10.09.10 el blanco f Kurz Werner 3

188 Surilana Illuminate ET white 23.02.08 Surilana Zosimo wh Jolimont Illka wh Surilana

1/ Gr 
Champ 

Suri

R ing  26

189 GSA Quito lfawn 26.07.10 Apollo wh Alina wh Wohlfarth Maria 2
190 AZVP che guevara fawn 17.05.09 beto/jolimomt br prinzesschen mf Kurz Werner

R ing  27

191 AZVP drosselbart brown 11.04.11 beto/jolimomt br serena bl Kurz Werner
192 ZL Sina brown 06.07.10 AOG Truman bb ZL Rosella mrg Kraft v. Wedel 3
193 AHL La Montanara brown 17.09.08 AHL El Nino bb AHL Morena tb Kern Andreas
194 ZL Kronprinz maroon 22.07.10 AOG Truman bb ZL Red Fire br Kraft v. Wedel
195 KA Finnegan  dbrown 18.06.10 Macusani Sukowa Peruvian mf LFA Rosa Boliviana mb Kolbe Jan 2
196 AZVP nelson mandela dbrown 01.05.10 beto/jolimomt br serena bl Kurz Werner 4

R ing  29

197 ZL Talisman rgrey 23.07.11 ZL Miraculix lrg ZL Soleil br Kraft v. Wedel
1/ResCh
amp Suri

198 LFA Sanetto Boliviano mrgrey 30.05.07 MMR Callampu Boliviano f MMR Sanetta Boliviana rg Kolbe Jan 2
R ing  30

199 AZVP goliath black 31.04.11 beto/jolimomt br kleinzwerg bl Kurz Werner 3
200 AKB Mara black 07.07.11 AHL Torero bl TH Princess df Kern Andreas 2
201 LFA Cosimo black 27.04.09 MMR Callampu br LFA Nesuma bl Servo Claudia 1

21 Suris 4 Multicolor

H ua ca ya  H eng ste, S enio r üb er 36 M o n.,  fa wn     09.40-09.44 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, S enio r üb er 36 M o n.,  b ra un     09.44-09.48 U hr 

Huacaya Hengste, Wahl der Farb-Champions aus den 1. und 2. Platzierten der Ringe 1- 23      09.48-10.18 Uhr

Huacaya Hengste, Wahl des Grand- und Reserve Champion aus 1. und 2. Farbchampions       10.18-10.48 Uhr

H ua ca ya  H eng ste, 6-24 M o n.,  m ulti co lo r     10.48-10.56 U hr 

H ua ca ya  H eng ste, 6-24 M o n.,  m ulti co lo r     10.48-10.56 U hr 

S uris,  6-48 M o na te, weiß      10.56-11.08 U hr 

S uris,  24-36 M o na te, fa wn     11.08-11.12 U hr 

S uris,  6-48 M o na te, b ra un     11.12-11.18 U hr 

S uris,  6-48 M o na te, g ra u     11.24-11.28 U hr 

S uris,  6-36 M o na te, schwa rz     11.28-11.40 U hr 



(* bei diesen Tieren wurde die Abstammung mit DNA belegt)

S ta rt N ° K ü rz el N a m e F a rb e G eb u rt V a ter F a rb e M u tter F a rb eBesitzer Platz
R ing  31

211 Alfa Conchita white 12.08.11 Lysterfield Truman wh Alfa Cosma Schaber Uli 3
213 ALT Conchita white 31.07.11 AHL Spirit lf ALT Claudia wh Mann Gabriela 4
215 ASB Arctic Penina white 21.07.11 Sandjo Arctic Frost wh ASB Paitit wh Schindler Pia 2
216 GK Rimba white 04.07.11 GK Miraculix w Javic wh Dr.Ilona Gunsser
217 ADW Fricara* white 02.07.11 AH Peruvian Friso wh ADW Catalina lf Borrmann Petra 1
218 AAT Sienna M white 30.06.11 SF Carlos mf Marlene b Hoeksma Christian

R ing  32

214 ALT Gloria white 29.07.11 AHL Spirit lf AHL Gold Dust mf Mann Gabriela
220 RA Jule white 27.06.11 MMR Amaretto lf MMR Jessika wh Wehner Sonja
221 aa Ms Allegra white 26.06.11 Coolaroo Mambo wh LFA Antonella wh Hörmann Georg 3
204 ASB Ophelia white 05.06.11 Sandjo Arctic Frost wh AOS Oktavia wh Schindler Pia 2
222 Pina Colada v. Oberberg* white 03.06.11 ROY Karambol w Penny Lane v. Oberberg be Alpakazuchthof Oberberg 4
223 AoD Grace white 02.06.11 EL Bonito w AoD Curly Sue wh Niemann Frank 1
224 TTA Emotion white 27.04.11 Silverstream Eduardo wh Kaipara Pines Larissa wh Kindler Ilona 

R ing  33

226 ADW Stand by me* lfawn 14.06.11 Wessex Julio wh AG Peru. Selina b Borrmann Petra 4
227 ALPL Joy-Alice lfawn 03.06.11 Tumi Mallee Boy lf Jubilation lf Klotzbücher Gerd 1
228 APL Annalena lfawn 20.05.11 ZL Bellmondo f CL10 Be Happy lf P&S Franke GbR
229 TTA Elegance lfawn 07.05.11 Aquaviva Titus mf EP Cambridge Xena lf Kindler Ilona 
231 MQ Gloia* lfawn 30.03.11 Stoneleight Lothario f Ambersun Geneva wh Eckardt Wolfgang 2
263 AV Josalitha lfawn 26.02.11 Stoneleigh Lothario f Compass Jubilee wh Benz Robert 3

R ing  34

232 Grace fawn 08.07.11 Ambersun Diplomat df AP Ginger S bbl Brunner Anita 2
233 AOG Wowfaktor mfawn 24.06.11 ZL Magnum w CL09 Soft Touch wh Kraft v. Wedel 1
234 LPA Joudy* mfawn 06.06.11 FMG Erdukan wh LPA Loucy gr Wiechert 3
235 Alaika v. Oberberg* mfawn 22.05.11 ROY Karambol w Al Cantara v. Oberberg lf Alpakazuchthof Oberberg 4

R ing  35

236 Alfa Ozeana dfawn 28.08.11 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Dot Org Schaber Uli 3
238 Jeanie dfawn 25.05.11 Alfa Carlo b Jessy mf Kaut Erwin 4
239 SG Clarissa dfawn 24.05.11 Stoneleigh Lothario lf Ambersun Clarendon df Jübermann,Zeeck 2

240 AV Juana dfawn 12.04.11 Stoneleigh Lothario df AV July mf Keil Willi

1/2.Farb
Ch 

ResCh 
Stut

Suri Hengste, Wahl des Grand- und Reserve Champion aus den Ringen 25 - 30     11.40-12.00 Uhr

Deckhengstpräsentation / Modenschau      12.00-13.00 Uhr

Präsentation Meerschweinchen      13.00-13.30 Uhr

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o n.,  weiß      13.30-13.46 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o n.,  weiß      13.46-14.02 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o n.,  l fa wn     14.02-14.14 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o n.,  m  fa wn     14.14-14.22 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o n.,  d  fa wn     14.22-14.32 U hr 

Wagner
Hervorheben

Wagner
Hervorheben

Wagner
Rechteck

Wagner
Rechteck

Wagner
Rechteck

Wagner
Rechteck



R ing  36

241 RA Shakira brown 04.08.11 Alicio B Britta db Wehner Sonja 3
243 Estefania brown 04.07.11 Alfa Simba Alfa Olivia f Bauer Stefan 4

244 SG Janita mbrown 15.05.11 Stoneleigh Lothario lf CWH Jessie mb Jübermann,Zeeck
2/2.Farb 
Champ

245 ODW Victoria* mbraun 26.07.10 Ambersun Diplomat df Viviana – E mf Keil Willi
1/1.Farb 
Champ

R ing  37

246 aa Carmelita dbrown 26.06.11 Ambersun Cumplito gr Edel Carabella br Hörmann Georg 1
247 Baccara v. Oberberg* dbrown 13.05.11 Peruvian Godwin bbl Blue Moon v. Oberberg mrg Alpakazuchthof Oberberg 2

R ing  38

248 ASB Arctic Pepita black 22.07.11 Atlantic Orphan bl ASB Picchica bb Schindler Pia 4
249 Alfa Pearla black 19.07.11 Alfa Don Giovanni B Pearl Nr8 Schaber Uli 3
250 GSA Roxana black 17.07.11 GSA Kimon tb Denisa CV073 df Wohlfarth Maria

251 ASZ Madonna black 11.07.11 AHL-Khan s Flo rg AHL-Grace bl Rister Carmen
1/1.Farb 
Champ

252 PNG Bumblebee black 21.06.11 Atlantic Orphan bl Inca Black Velvet bl Kick Aila 2
R ing  39

253 PNG Babybelle black 20.06.11 Atlantic Orphan bl Inca Bonanza bl Kick Aila 3

254 MQ Dominga* black 19.06.11 Ambersun Cumplido gr AOS Dorle br Eckardt Wolfgang
1/2.Farb 
Champ

255 AV Maya black 01.06.11 ASA Cumplido sgr AV Marissa bl Benz Robert 2
256 TTA Ebony black 14.04.11 NZ Southern Black Adder blK Altnaharra Miss Bella bl Kindler Ilona 4

R ing  40

330 AV Evolution white 01.11.10 ASA Wilberforce wh Peruvian Estela f Benz Robert 4
257  Alpacaland Cinderella white 30.10.10 Snowmass Unconted Royalty wh Cambridge Alleged wh Alpacaland 3
258 Alfa Ghia beige 09.09.10 Accoyo Shanbrooke El Prado wh Alfa Ghana Schaber Uli
259 Cheyenne v. Oberberg* white 01.09.10 ROY Karambol w Cinderella v. Oberberg w Alpakazuchthof Oberberg

260 ASB Pelona* beige 14.08.10 Sandjo Arctic Frost wh ASB Paitit wh Schindler Pia
1/1.Farb 
Champ

262 ASZ Venezia* beige 28.05.10 AHL-Catalyst wh AHL-TruVanilla be Rister Carmen
2/2.Farb 
Champ

R ing  41

264 Arielle lfawn 13.09.10 Alfa Ron wh Anika lf Kaut Erwin
265 ASZ Leni mfawn 28.08.10 ASZ Hero wh ASZ Lexa Bauregger Monika
266 Alfa Lilo lfawn 24.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Thumi Lisa Schaber Uli 2
267 AoD Tabea fawn 22.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado w ZL Ariane df Niemann Frank 4
268 Celestine fawn 02.06.10 AAC Bandley Cleopatra Bauer Stefan
205 AvF Melissa lfawn 09.05.10 MMR Apollus Perivan bg Blomma v. Limmeswall lf Leutwein Andreas

269 Q TAZ April Sun dfawn 01.04.10 Waratah Flats Hazel df Forestglen Seth df Kindler Ilona 

1/1.Farb
Ch 

GrandCh
Stut

207 AvF La Blacky lfawn 15.11.09 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Midnight Lady bl Leutwein Andreas
279 Alfa Margareta lbrown 21.09.09 Accoyo Shanbrooke El Prado wh Alfa Marta Bauregger Monika 3

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o na te, m  b ra un     14.32-14.42 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o na te, d  b ra un     14.42-14.46 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o na te, schwa rz     14.46-14.56 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 6-12 M o na te, schwa rz     14.56-15.04 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 13-24 M o n.,  weiß      15.04-15.16 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 13-36 M o na te, fa wn     15.16-15.30 U hr 



R ing  42

270 MQ Silvermoon* grey 15.01.11 Wyterrica Propaganda gr Canchones Ferre ET bl Eckardt Wolfgang 1
271 Jojo mrosegrey 01.11.10 Shanbrooke True Grit rg Japeleaux b Kaut Erwin
272 AV Sunshine sgrey 23.10.10 H.Smoke sgr B.P.Smokey sgr Benz Robert
273 Gumleigh Tabitha rgrey 15.06.10 Greenvalve Gerado rg Chelamar Black Juwel b Sailer Andrea
274 SMG Cinderella* rose Grey 14.05.10 SF Filou gr M.H.Samaria br. SIMAGI 4
275 Alfa Ilvi mrosegrey 22.05.10 Shanbrooke True Grit gr Souverein Jet Bauregger Monika
276 SMG Belana* sgrey 11.05.10 SF Filou gr BJF Tresor b SIMAGI 3
208 Alfa Hedi drgrey 20.04.10 AHL Lysterfield Truman wh Alfa Heidi Schaber Uli 2

R ing  43

277 ZL Amazing Black black 08.09.10 ZL Donnerhall bl ZL Glücksklee bl Kraft v. Wedel 1
206 AvF Leonie bblack 19.05.10 Bono vom Limeswall jb Leila vom Erlengrund db Leutwein Andreas 3
278 ChelamaTammy black 16.01.07 Bonnie Park Wizard bl Aviana Farms Tamiko dbr Vogt Alex 2

R ing  44

280 AAT Marilyn M. white 01.08.09 Peruvian Monticello mf Merlene be Pohl Heike 2
281 Softfoot Carice white 25.01.09 Softfoot Ceroc wh Softfoot Cariola wh Vogt Alex 1
282 AHL TruVanilla beige 09.10.07 AHL-Truman wh AHL-Pinjarra Domino wh Rister Carmen 3

77 Stuten

(* bei diesen Tieren wurde die Abstammung mit DNA belegt)

S ta rt N ° K ü rz el N a m e F a rb e G eb u rt V a ter F a rb e M u tter F a rb eBesitzer Platz
R ing  45

302 ADW Apollon* white 08.05.08 EP Cambridge Commish Lad lf ADW Marilyne Monroe wh Borrmann Petra 1
ADW Frimonti* white 02.07.10 AH Peruvian Friso wh ADW Marilyne Monroe wh Alpakas des Westens
ADW Frimiles* white 19.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Marilyne Monroe wh

303 Lakarina v. Oberberg* beige 07.05.11 ROY Karambol w Lajolie v. Oberberg wh Alpakazuchthof Oberberg
Calypso v. Oberberg* white 24.09.09 AHL Shanbrooke Catalyst wh Lajolie v. Oberberg wh

304 ASZ King of Queens dfawn 18.08.11 AHL-Dominator wh AHL-TruVanilla be Rister Carmen 4
ASZ Venezia* beige 28.05.10 AHL-Catalyst wh AHL-TruVanilla be Alpakastall Zumberg

305 AAT Sienna M white 30.06.11 SF Carlos mf Marlene be Hoeksma Christian
AAT Marilyn M. white 01.08.09 Peruvian Monticello mf Marlene be Pohl Heike

306 Roy Kakao mfawn 02.07.11 ROY Karambol wh Roy Penelope lf Klink Simon 2
Roy Apollo white 11.08.10 MMR Apollus Peruvian wh Roy Penelope lf Royal Alpaka
Roy Marambol white 10.08.11 Coolaroo Mambo wh Roy Penelope lf

307 AoD Grace beige 02.06.11 EL Bonito w AoD Curly Sue wh Niemann Frank 3
AoD Satelite white 29.05.10 Shanbrooke Accoyo El Prado w AoD Curly Sue wh Alpacas of Density

301 Calando v. Oberberg beige 24.05.10 AHL Shanbrooke Accoyo Classic wh Al Cantara v. Oberberg wh Alpakazuchthof Oberberg
Alaika v. Oberberg* mfawn 22.05.11 ROY Karambol w Al Cantara v. Oberberg wh

H ua ca ya  S tuten, 13-24 M o na te, g ra u     15.30-15.44 U hr 

H ua ca ya  S tuten, 13-60 M o na te, schwa rz     15.44-15.48 U hr 

H ua ca ya  S tuten, G ra nd e D a m e ü 36 M o na te, weiß      15.48-15.56 U hr 

Ziehung des Besuchergewinnspiels     15.56-16.00 Uhr

Huacaya Stuten, Wahl der Farb-Champions aus den 1. und 2. Platzierten der Ringe 31-44            16.00-16.20 Uhr

Huacaya Stuten, Wahl des Grand- und Reserve Champion aus den 1. und 2. Farbchampions      16.20-16.40 Uhr

N a chzuchtwettb ewerb  S tuten hell,  16.40-17.53 U hr



R ing  46

308 MQ Gloia* beige 30.03.11 Stoneleight Lothario f Ambersun Geneva wh Eckardt Wolfgang 2
AAGS Miriquidi Gil dbrown 23.03.11 Compass Congo bl Ambersun Geneva wh Ilona Kindler

309 NZ 10 Altnaharra Bellisandro black 23.01.10 Pejo Strongman bl Altnaharra Miss Bella bl Kindler Ilona 3
TTA Ebony black 14.04.11 NZ Southern Black Adder blK Altnaharra Miss Bella bl Taubertal Alpacas

310 ASZ Madonna black 11.07.11 AHL-Khan s Flo rg AHL Grace bl Rister Carmen 1
ASZ Orlando mrosegrey 16.06.10 AHL Silverstorm gr AHL Grace bl Bauregger Monika

R ing  47

311 Alfa Margareta lbrown 21.09.09 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Alfa Marta Besitzer Vatertier:
Alfa Bello white 15.11.09 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Kingdown Bella Alpakafarm Schaber
Alfa Christiano white 25.08.11 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Kingdown Chrissie Schaber Uli
Alfa EL Nugget white 29.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Nutmeg
Alfa Ghia beige 09.09.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Alfa Ghana
BY Elvis white 04.07.11 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Dancing Dream wh
BY Aladin white 07.11.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Princess Kailani wh

Noa white 08.09.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Noni f 
Alpacaland Paco dfawn 25.09.09 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Alpacaland Brown Sugar mbr

Alfa Lilo lfawn 24.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Thumi Lisa
Alfa Ozeana dfawn 28.08.11 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Dot Org
AoD Titan white 13.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh AoD Melina wh
AoD Tabea fawn 22.08.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh ZL Ariane df
AvF La Blacky lfawn 15.11.09 Shanbrooke Accoyo El Prado wh Midnight Lady bl
AoD Satelite white 29.05.10 Shanbrooke Accoyo El Prado wh AoD Curly Sue wh

312 AHL Peruvian TruMinder* mbrown 16.09.09 AHL Lysterfield Truman wh AHL Peruvian Minchita B Besitzer Vatertier: 1
AHL Peruvian TruHighlander* mfawn 29.05.09 AHL Lysterfield Truman wh AHL Aviana Farms Harmo df Alpakhof Linth
AWG Indiago* white 12.05.10 AHL Lysterfield Truman wh AOS Indra wh Stocker Lisa
AWG Bonjourno* dbraun 22.08.10 AHL Lysterfield Truman wh MMR Britney Peruvian AliaB
AHL TruVanilla beige 09.10.07 AHL Lysterfield Truman wh AHL-Pinjarra Domino wh
ASZ TruBoy beige 29.09.10 AHL Lysterfield Truman wh ASZ-Cyndarella wh
Alfa Conchita white 12.08.11 AHL Lysterfield Truman wh Alfa Cosma
AHL Tru Bon Jovi beige 13.05.10 AHL Lysterfield Truman wh Compass Brooklyn

313 ADW Frimonti* white 02.07.10 AH Peruvian Friso wh ADW Marilyne Monroe wh Besitzer Vatertier: 2
ADW Frimiles* white 19.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Marilyne Monroe wh Alpakas des Westens
ADW Frimetternich* white 22.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Magic Dream w Borrmann Petra
ADW Friimpact* lfawn 03.06.11 AH Peruvian Friso wh ADW Impression lf
ADW Fricara* white 02.07.11 AH Peruvian Friso wh ADW Catalina lf

314 ASZ Valentino white 25.08.10 AHL-Hero wh AHL-TruVision wh Besitzer Vatertier: 3
ASZ Merlin lfawn 02.06.11 AHL-Hero wh ASZ-Maya wh Alpakastall Zumberg
ASZ Golden-Hero lfawn 28.05.10 AHL-Hero wh ASZ-Maya wh Rister Carmen
ASZ Conan white 22.08.11 AHL-Hero wh ASZ-First- Lady wh
ASZ Leni lbrown 28.08.10 AHL-Hero wh ASZ Lexa
AiV Hermann lbrown 29.07.10 AHL-Hero wh AiV Lilly mb 
AiV Hercules lfawn 23.08.11 AHL-Hero wh AiV Lilly mb 
AFS Arielle white 22.06.10 AHL-Hero wh Rebecca lf

N a chzuchtwettb ewerb  S tuten d unkel,  16.53-17.00 U hr

N a chzuchtwettb ewerb  H eng ste  hell     17.00-17.20 U hr



315 ALT Santiago white 06.07.11 AHL Spirit lf SRA Clara wh Besitzer Vatertier: 4
ALT Sileno white 16.07.11 AHL Spirit lf MMR Jtira wh Alpakas aus den
ALT Gloria white 29.07.11 AHL Spirit lf AHL Gold Dust mf linkselbischen Tälern
ALT Conchita white 31.07.11 AHL Spirit lf ALT Claudia wh Mann Gabriela

316 LFA Karasmo white 12.06.11 ROY Karambol wh MMR Annabella Peruvian wh Besitzer Vatertier:
Lakarina v. Oberberg* beige 07.05.11 ROY Karambol wh Lajolie v. Oberberg w Royal Alpaka
Kasimir v. Oberberg white 26.05.11 ROY Karambol wh VdA Chiquita w Klink Simon
Alaika v. Oberberg* mfawn 22.05.11 ROY Karambol wh Al Cantara v. Oberberg lf
Pina Colada v. Oberberg* beige ? 03.06.11 ROY Karambol wh Penny Lane v. Oberberg be 
Cheyenne v. Oberberg* white 01.09.10 ROY Karambol wh Cinderella v. Oberberg w

Roy Kakao mfawn 02.07.11 ROY Karambol wh Roy Penelope lf
317 aa Ms Allegra white 26.06.11 Coolaroo Mambo wh LFA Antonella wh Besitzer Vatertier:

aa Mr Titan mulitcolor 08.05.11 Coolaroo Mambo wh MMR Tiradez f Hengstgemeinschaft
Roy Martino white 02.08.11 Coolaroo Mambo wh Roy Kassandra W Hörmann Georg amadas Alpacas
LFA Ma Kaibo white 20.06.11 Coolaroo Mambo wh MMR Venusa wh Klink Simon Royal Alpaca
Roy MamboNr2 white 24.06.11 Coolaroo Mambo wh Roy Kaily wh Kuhne-Pfaff Lechfeld Alpakas
Roy Marambol white 10.08.11 Coolaroo Mambo wh Roy Penelope lf Kögel Petra Wertachtal Alpakas

318 ZL Hero mfawn 06.08.11 ZL Magnum w ZL Angel wh Besitzer Vatertier:
AOG Wowfaktor mfawn 24.06.11 ZL Magnum w CL09 Soft Touch wh Zauberland Alpacas
AOG Memphis white 10.08.11 ZL Magnum w AOG Hidden Assets lf Kraft v. Wedel
ZL Extraordinary white 30.06.11 ZL Magnum w AOG Anna Liane wh

319 ASB Pelona* beige 14.08.10 Sandjo Arctic Frost wh ASB Paitit wh Besitzer Vatertier:
ASB Arctic Kenan dbrown 28.07.11 Sandjo Arctic Frost wh ASB Kitty f Alpakas vom Silberberg
ASB Arctic Prinz lfawn 18.07.11 Sandjo Arctic Frost wh ASB Samba B Schindler Pia
ASB Arctic Penina white 21.07.11 Sandjo Arctic Frost wh ASB Paitit wh

R ing  48

322 AV Josalitha lfawn 26.02.11 Stoneleigh Lothario f Compass Jubilee wh Besitzer Vatertier: 1
AV Juana braun 12.04.11 Stoneleigh Lothario df AV July mf Benz Robert 
AHR Filou dbrown 04.07.11 Stoneleigh Lothario f AOS Fortunata B Alpaka Village
SG Janita mbrown 15.05.11 Stoneleigh Lothario lf CWH Jessie mb Hübner/Hansemann
SG Clarissa dfawn 24.05.11 Stoneleigh Lothario lf Ambersun Clarendon df Alpakas vom Czorneboh
MQ Salomon* fawn 16.06.11 Stoneleight Lothario f Compass Salutation f 
MQ Gloia* beige 30.03.11 Stoneleight Lothario f Ambersun Geneva wh

327 ASB Arctic Pepita bblack 22.07.11 Atlantic Orphan bl ASB Picchica bb Besitzer Vatertier: 3
PNG Babybelle black 20.06.11 Atlantic Orphan bl Inca Bonanza bl Miriquidi Alpakas
PNG Bumblebee black 21.06.11 Atlantic Orphan bl Inca Black Velvet bl Eckardt Wolfgang

324 AOG Prinz Claus mf 16.07.10 ZL Bellmondo lf AOG Baroness v. Werra wh Besitzer Vatertier:
SCHL Nestor mfawn 15.07.11 ZL Bellmondo mf ZL Baroness wh Zauberland Alpakas
APL Annalena lfawn 20.05.11 ZL Bellmondo f CL10 Be Happy lf Kraft v. Wedel

326 DoA Aron dgrey 19.06.11 Ambersun Cumplido mrg Compass Bonita lf Besitzer Vatertier: 2
MQ Rosario* grey 04.10.10 Ambersun Cumplido gr Alfa Rosalie gr Miriquidi Alpakas
MQ Dominga* black 19.06.11 Ambersun Cumplido gr AOS Dorle br Eckardt Wolfgang
AV Deion* rgrey 15.04.11 Ambersun Cumplido mg Waitakere Delicia lf
AV Maya black 01.06.11 Ambersun Cumplido sgr AV Marissa bl
AV Rasputin bblack 27.05.11 Ambersun Cumplido sgr Ambersun Regina bl
aa Carmelita dbrown 26.06.11 Ambersun Cumplito gr Edel Carabella br

N a chzuchtwettb ewerb  H eng ste  d unkel     17.20-17.30 U hr



323 AZVP che guevara fawn 17.05.09 beto/jolimomt br prinzesschen mf Besitzer Vatertier: 1
AZVP drosselbart brown 11.04.11 beto/jolimomt br serena bl Alpaka-Zucht-Voglau-Passau
AZVP goliath black 31.04.11 beto/jolimomt br kleinzwerg bl Kurz Werner
AZVP nelson mandela dbrown 01.05.10 beto/jolimomt br serena bl

(* bei diesen Tieren wurde die Abstammung mit DNA belegt)

10 Stutnachzuchten
15 Hengstnachzuchten

Insgesamt 234 Tiere

Dank an alle Helfer und Sponsoren:    17.30-17.45 Uhr
 Royal Canin, Taubertalalpakas, Alpaka Village, Odenwald Alpakas,  Miriquidi Alpakas, Alpakaland, Alpakastall Zumberg, Alpakas des Westens

Best of Show, Wahl aus allen Grand- und Reserve Champions     17.45 Uhr


	Ringliste

